
Zarządzenie Nr 521/2024

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 06 grudnia 2024 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały
budżetowej Miasta Płocka na rok 2024. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.

U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 249 ust. 2, 3 i 4

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1530 ze

zm.), uchwały budżetowej miasta  Płocka na rok 2024 (uchwała  Nr 1037/LX/2023 Rady Miasta

Płocka z dnia 28 grudnia 2023 r. ze zm.), zarządzenia Nr 502/2024 Prezydenta Miasta Płocka z dnia

29 listopada 2024 roku w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Miasta Płocka na

2024  r.  oraz  §  10  ust.  1  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka,  nadanego

zarządzeniem Nr 120/2024 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 1 lipca 2024 r. ze zm., zarządzam, co

następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2024 plan finansowy Urzędu
Miasta Płocka w pozycjach według załącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia
29 listopada 2024 roku.

Prezydent Miasta Płocka

   

/ - / Andrzej Nowakowski



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-par-sp.fin

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 521/2024
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 06 grudnia 2024 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2024 ROK - ORGAN

831 247,68 31 363,02 Razem:

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

947,90 0,00754

Pozostała działalność 947,90 0,00     75495

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

947,90 0,00          2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 947,90 0,00               CH

RÓŻNE ROZLICZENIA 703 413,00 0,00758

Różne rozliczenia finansowe 703 413,00 0,00     75814

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

703 413,00 0,00          2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 457 877,00 0,00               CH

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOC (Ukraina) POWIAT 245 536,00 0,00               CI

POMOC SPOŁECZNA 6 260,00 3 000,00852

Domy pomocy społecznej 5 000,00 0,00     85202

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu

5 000,00 0,00          2130

BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE (dotacje celowe) 5 000,00 0,00               B5

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

0,00 3 000,00     85213

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 3 000,00          2030

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE (dotacje celowe) 0,00 3 000,00               B2

Pozostała działalność 1 260,00 0,00     85295

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 260,00 0,00          2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 1 260,00 0,00               CH

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 20 000,00 0,00854

Pozostała działalność 20 000,00 0,00     85495

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

20 000,00 0,00          2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 20 000,00 0,00               CH

RODZINA 100 626,78 28 363,02855

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 13 222,78 0,00     85510

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

13 222,78 0,00          2320

BIEŻĄCE POROZUMIENIA - POWIAT(JED. SAM) 13 222,78 0,00               B9

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 28 363,02     85516

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 28 363,02          2030

BIEŻĄCE GMINA - dot celowa -  dod. motyw 0,00 28 363,02               BM

Pozostała działalność 87 404,00 0,00     85595

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

87 404,00 0,00          2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 87 404,00 0,00               CH

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 521/2024
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 06 grudnia 2024 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2024 rok 

524 105,26 428 397,22 Razem:

Zastępca Dyrektora Wydziału ds. Finansowo - Księgowych 208 322,95 207 375,05U17

Obsługa finansowa i administracyjna systemu gospodarowania
odpadami komunalnymi

12 375,05 12 375,05     02-WPK2_-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 12 375,05 12 375,05          900

Gospodarka odpadami 12 375,05 12 375,05               90002

Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 375,05 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 528,49                    4110

Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 323,93                    4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 3 522,63                    4710

Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa

947,90 0,00     97-WPK2_-_-_

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 947,90 0,00          754

Pozostała działalność 947,90 0,00               75495

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

808,86 0,00                    4740

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

139,04 0,00                    4850

Utrzymanie budynku wraz z obsługą 55 000,00 55 000,00     P1-UM___-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 55 000,00 55 000,00          750

Urzędy miast na prawach powiatu 55 000,00 55 000,00               75023

Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 50 000,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy 0,00 5 000,00                    4120

Utrzymanie stanowisk pracy zwiazanych z prowadzoną działalnością 140 000,00 140 000,00     P2-UM___-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 140 000,00 140 000,00          750

Urzędy miast na prawach powiatu 140 000,00 140 000,00               75023

Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 140 000,00                    4110

Wydział Skarbu i Budżetu 0,00 25 866,00U18

Opracowanie i aktualizacja budżetu i WPF oraz sprawozdawczość 0,00 25 866,00     01-WSB__-_-_

RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 25 866,00          758

 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 25 866,00               75818

 Rezerwy 0,00 25 866,00                    4810

Referat Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi i Wolontariatu 5 000,00 5 000,00U42

Współpraca z organizacjami pozarządowymi 0,00 5 000,00     01-WWS1_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 5 000,00          750

Urzędy miast na prawach powiatu 0,00 3 000,00               75023

Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00                    4300

Pozostała działalność 0,00 2 000,00               75095

Zakup środków żywności 0,00 2 000,00                    4220

Opracowywanie i realizacja działań związanych z komunikacją społeczną 5 000,00 0,00     02-WWS1_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 000,00 0,00          750

Urzędy miast na prawach powiatu 5 000,00 0,00               75023

Zakup środków żywności 5 000,00 0,00                    4220

Referat Strategii i Planowania 9 655,25 9 655,25U48

Prognozowanie rozwoju miasta 9 655,25 9 655,25     01-WSU4_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9 655,25 9 655,25          750

Pozostała działalność 9 655,25 9 655,25               75095

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 155,25                    4110

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 500,00                    4170

Zakup usług pozostałych 8 707,03 0,00                    4300

Różne opłaty i składki 948,22 0,00                    4430

Wydział Kształtowania Środowiska 10 000,00 10 000,00U59

Realizacja zadań Gminy w zakresie ochrony zwierząt 10 000,00 10 000,00     03-WKS__-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 10 000,00 10 000,00          900

 Schroniska dla zwierząt 0,00 10 000,00               90013

 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00                    4300

Pozostała działalność 10 000,00 0,00               90095

 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00                    4300

Wydział Zarządzania Nieruchomościami Gminy 26 000,00 26 000,00U61

Zarządzanie nieruchomościami Gminy 26 000,00 26 000,00     01-WZN__-_-_

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 26 000,00 26 000,00          700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 000,00 0,00               70005

Strona 1 z 3



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00                    4300

Różne opłaty i składki 6 000,00 0,00                    4430

Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 26 000,00               70007

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

0,00 26 000,00                    4400

Wydział Spraw Komunalnych 119 000,00 119 000,00U63

Utrzymanie oraz remonty bieżące urządzeń komunalnych i
infrastruktury oraz terenów miejskich

84 000,00 0,00     02-WSK__-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 84 000,00 0,00          900

Pozostała działalność 84 000,00 0,00               90095

 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 0,00                    4210

 Zakup energii 40 000,00 0,00                    4260

Utrzymanie sieci i urządzeń kanalizacji deszczowej 35 000,00 119 000,00     05-WSK__-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 35 000,00 119 000,00          900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 119 000,00               90001

 Zakup usług remontowych 0,00 84 000,00                    4270

 Zakup usług pozostałych 0,00 35 000,00                    4300

Działalność Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 35 000,00 0,00               90025

Różne opłaty i składki 35 000,00 0,00                    4430

Wydział Edukacji 124 126,14 3 500,00U66

Finansowanie zadań dodatkowych związanych z działalnością
pozadydaktyczną oświaty, współpraca ze szkołami wyższymi

0,00 3 500,00     03-WED__-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 3 500,00          801

 Pozostała działalność 0,00 3 500,00               80195

 Zakup usług pozostałych 0,00 3 500,00                    4300

Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa

124 126,14 0,00     97-WED__-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 117 074,80 0,00          801

 Szkoły podstawowe 13 687,80 0,00               80101

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

13 687,80 0,00                    2340

Przedszkola 9 510,90 0,00               80104

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

9 510,90 0,00                    2340

Technika 33 071,59 0,00               80115

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

33 071,59 0,00                    2340

Branżowe szkoły I i II stopnia 14 646,45 0,00               80117

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

14 646,45 0,00                    2340

Licea ogólnokształcące 26 088,52 0,00               80120

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

26 088,52 0,00                    2340

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

20 069,54 0,00               80149

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

20 069,54 0,00                    2340

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 7 051,34 0,00          854

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 290,44 0,00               85404

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 290,44 0,00                    2340

Internaty i bursy szkolne 5 760,90 0,00               85410

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

5 760,90 0,00                    2340

Referat Kultury 19 800,00 19 800,00U67

Wspieranie działalności kulturalnej 19 800,00 0,00     01-WWS5_-_-_

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 19 800,00 0,00          921

Pozostała działalność 19 800,00 0,00               92195

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00                    4170

 Zakup usług pozostałych 16 800,00 0,00                    4300

Strona 2 z 3



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Ochrona pamięci i tożsamości narodowej 0,00 19 800,00     02-WWS5_-_-_

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 19 800,00          921

Pozostała działalność 0,00 19 800,00               92195

Zakup środków żywności 0,00 1 800,00                    4220

 Zakup usług pozostałych 0,00 18 000,00                    4300

Referat Informacji Miejskiej 2 200,92 2 200,92U76

Obsługa medialna Urzędu Miasta Płocka 2 200,92 2 200,92     01-WWS4_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 200,92 2 200,92          750

Urzędy miast na prawach powiatu 2 200,92 2 200,92               75023

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 200,92                    4110

Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,92 0,00                    4210

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 3 z 3


